
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 005/2020-CPV                                                     Boa Vista – RR, 08 de janeiro de 2020.

A Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de
Roraima, em exercício, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º
066/2019-CPV-Consolidado, de 17 de junho de 2019, resolve:

Art. 1° Disponibilizar a Pontuação Preliminar da Prova de Redação e do Teste
de Habilidades Específicas (THE) do curso de Arquitetura e Urbanismo do Processo
Seletivo Vestibular 2020, nas modalidades Prova Integral (PI) e Processo Seletivo Seriado
- Etapa 3 (E3), no endereço eletrônico abaixo:
https://cpv.ufrr.br/vestibular/processo/acompanhar

Art. 2° Informar que os candidatos poderão interpor recurso a partir das 8h00 do

dia 09/01 até às 17h30 do dia 10/01/2020, por meio do formulário eletrônico de recurso

disponibilizado no endereço http://ufrr.br/cpv, ou de forma presencial no horário das 08h00

às 11h30min e das 14h00 às 17h30min na CPV.

Sandra Moura
Presidente da CPV/UFRR – em exercício

Edital N.º 005/2020-CPV, publicado em 08 de janeiro de 2020                                                                Página 1 de 1

http://ufrr.br/cpv
https://cpv.ufrr.br/vestibular/processo/acompanhar

